
 

 

UCHWAŁA NR XX/182/2025 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników z przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Wschowa 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/484/2023 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Wschowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1522) w § 1 załącznika do uchwały 

w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu:    

"5) pojazdy powinny być wyposażone w system: 

a) monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, 

przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postojów oraz 

b) czujników zapisujących dane o miejscach zrzutu nieczystości ciekłych 

- umożliwiających weryfikację tych danych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie  

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 2222


		2025-10-01T13:30:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




